EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2021

GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

O Município de Peritiba/SC através da Comissão de Processo Seletivo
torna público, para o conhecimento dos interessados o gabarito definitivo

do Processo Seletivo nº 04/2021 para as vagas de Estagiário:

ESTAGIÁRIO

Peritiba/SC, 02 de setembro de 2021.

LIZIANE KLEIN GAERTNER

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PAULO JOSÉ DEITOS

Prefeito Municipal

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E A D D C A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A E B E B D D B C